様式第１号
令和８年４月１日

　鯖江市長　殿
	クラブ名

	代表者氏名

	　　　住所

	　　　電話番号

令和８年度　鯖江市単位老人クラブ活動補助金交付申請書

　令和８年度鯖江市単位老人クラブ活動に係る補助金の交付を受けたいので、鯖江市単位老人クラブ活動補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　補助金の名称　　　　　　　　鯖江市単位老人クラブ活動補助金

２　補助事業等の完了予定期日　　令和８年４月１日～令和９年３月３１日

３　交付申請額　　　　　　　　　基本額　　　　　　　　円
加算額　　　　　　　　円
合計額　　　　　　　　円
（補助対象経費　　　　　　　　円）
（老人クラブ総事業費　　　　　　　　円）

４　添付書類
　⑴　事業計画書（様式第２号）
　⑵　収支予算書（様式第３号）
　⑶　クラブ会員名簿（合計　　　名）

様式第２号
令和８年度　事業計画書

１　月別活動計画

	活動内容

	月
	Ａ　社会奉仕事業
	Ｂ　教養講座等開催事業
	Ｃ　健康増進事業

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

様式第３号
令和８年度　収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	予算額
	備　考

	１　市補助金

	・基本額　　　　　　　円
・加算額　　　　　　　円

	２　自己資金

	合　計

	※老人クラブ総事業費

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	予算額
	備　考

	１　補助対象経費

	内　訳
	Ａ　社会奉仕事業費

	Ｂ　教養講座等開催事業費

	Ｃ　健康増進事業費

	２　補助対象外経費

	合　計

	※老人クラブ総事業費

様式第７号
令和８年　　月　　日
　鯖江市長　殿
	クラブ名

	代表者氏名

	　　　住所

	　　　電話番号

令和８年度　鯖江市単位老人クラブ活動補助金交付請求書

　令和８年度鯖江市単位老人クラブ活動補助金について、下記のとおり請求します。

	請求金額
	円

	振込先口座情報

	金融機関名
	銀行・信金・農協・金庫

	本店・支店

	口座種別
	１：普通
	２：当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

※　通帳の写しを添付してください。
※　口座名義は正しく記入してください。
※　申請者と口座名義が異なるときは、委任状を添付してください。

委　任　状

令和８年　　月　　日

	(委任者)
	クラブ名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　役職

	　　　住所

	　　　電話番号

※委任者の個人㊞とクラブの角印を押印

　令和８年度鯖江市単位老人クラブ活動補助金の受領に関する権限を下記の者に委任いたします。

	(受任者)
	クラブ名

	氏名

	役職

	住所

	電話番号